39 
85050 Castelgrande 

OGGETTO VENDITA  E  L'UTILIZZAZIONE DEL MATERIALE LEGNOSO ASSEGNATO 

AL TAGLIO NEL BOSCO DI ALTO FUSTO DI SPECIE DIVERSE – PAF 
ANNUALITA’ 2019 E 2020 .  

Gara del giorno XXXXXXXX alle ore 11:00 Importo a base d’asta € 53.631,90      (diconsi 
Euro cinquantatremilaseicentotrentuno/90, oltre IVA di legge 

Istanza di ammissione alla gara 

DATI PER RICHIESTA D.U.R.C. 

E-mail  

Via/Piazza  N°  

Via/Piazza  N°  

Luogo /data 

(firma del legale rappresentante) 

A IMPRESA : 

1 Codice Fiscale  

2 Denominazione / Ragione Sociale